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EL 2094.500 - Ecrous cage

Captive nut, with M5 thread, with contact

Caractéristiques

Référence
Modeéle

Description produit

Dimensions

Pour épaisseurs de matériau
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

EL 2094.500
avec mise en contact

lls servent a monter les tiroirs électroniques, les composants 19" et
les faces avant sur les montants 19". Pour I'utilisation avec des
profilés en téle de 0,8 a 2,5 mm d'épaisseur. lIs sont disponibles
avec ou sans dispositif assurant I'équipotentialité entre les
éléments d'une part et les montants 19" ou le coffret d'autre part.

Filetage: M5
0,8-2,5mm
50 p.

0,2 kg

0,25 kg
73181692
EC002358
EC002358
23110815

Ecrou cage M5 avec mise en contact



