

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



EL 2094.500

Écrous cage

État: 09.02.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

EL 2094.500 - Écrous cage

M5 / M6, pour la fixation des coffrets rackables électroniques, des équipements 482,6 mm (19") et des plaques pleines sur les profilés de fixation, 482,6 mm (19").

Caractéristiques

Référence	EL 2094.500
Modèle	avec mise en contact
Description produit	Ils servent à monter les tiroirs électroniques, les composants 19" et les faces avant sur les montants 19". Pour l'utilisation avec des profilés en tôle de 0,8 à 2,5 mm d'épaisseur. Ils sont disponibles avec ou sans dispositif assurant l'équipotentialité entre les éléments d'une part et les montants 19" ou le coffret d'autre part.
Dimensions	Filetage: M5
Pour épaisseurs de matériau	0,8 - 2,5 mm
Unité d'emballage	50 p.
Poids net	0.2
Poids brut	0.25
Numéro du tarif douanier	73181692
EAN	4028177187351
ETIM 9	EC002358
ETIM 8	EC002358
ECLASS 8.0	23110815